Sajoszentpéteri Polgarmesteri Hivatal

2021. évi személyi juttatasok

eFt

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

cafeteria

Osszesen

Létszam

Foglalkoztatottak személyi
juttatdsaira vonatkozd
Osszesitett adatok

178 404

3332

8167

189 903

45

Vezetdk, vezetd tisztségvisel6
illetménye, munkabére és
rendszeres juttatasai,
valamint koltségtéritése
Osszesitett 6sszege

40466

558

1109

42 133

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatasok

137938

2774

7 058

147770

Sajészentpéter Varosi Onkormanyzat

2021. évi személyi juttatasok

eFt

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

cafeteria

Osszesen

Létszam

Foglalkoztatottak személyi
juttatasaira vonatkozo
Osszesitett adatok

94 235

1867

403

96 505

98

Vezetdk, vezetd tisztségvisel
illetménye, munkabére és
rendszeres juttatasai,
valamint koltségtéritése
Osszesitett 6sszege

13 221

1724

202

15 147

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatasok

81014

143

201

81358




